MUNICÍPIO DE VARGEM/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2023

EDITAL DE NOTAS DAS PROVAS PRÁTICAS

O Prefeito do Município de Vargem, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, torna público o EDITAL DE NOTAS
DAS PROVAS PRÁTICAS do Concurso Público - Edital nº 01/2023, conforme segue:

CARGO NOME DO CANDIDATO INSC NPP

Condutor Socorrista SAMU CAIO CESAR DE SOUZA 1042 100,00

Condutor Socorrista SAMU CARLOS BUENO DE MORAES 1217 100,00

Condutor Socorrista SAMU DENIS VELOSO GERONYMO 1283 99,00

Condutor Socorrista SAMU JOSIEL SEBASTIAO DUARTE 1352 99,00

Condutor Socorrista SAMU JULIANO AUGUSTO OVARISTO CORNELIO 1147 100,00

Condutor Socorrista SAMU JÚLIO CESAR DA SILVA SOUZA 1117 99,00

Condutor Socorrista SAMU LUIS HENRIQUE SANCHES DE MIRANDA 1403 AUS

Condutor Socorrista SAMU MARLON EDSON LUIZ PINTO 1357 AUS

Condutor Socorrista SAMU ROGÉRIO DE OLIVEIRA PRADO 1292 98,00

Condutor Socorrista SAMU SERGIO AMAURI GONÇALVES 1077 100,00

Condutor Socorrista SAMU VAGNER FURTADO DE ALMEIDA 1047 99,00

Condutor Socorrista SAMU WELLINGTON DA FONSECA GOMES 1256 99,00

Condutor Socorrista SAMU WILLIAM DE SOUZA BITTENCOURT 1006 99,00

Motorista ALEXANDRE MARIANO DE ALMEIDA 1175 100,00

Motorista ANDRÉ LUIS DA SILVEIRA 1364 100,00

Motorista BRUNO DONIZETE BUENO 1121 83,00

Motorista DIEGO FERNANDES DIAS DE MORAES 1316 90,00

Motorista DIOGO LUIZ CARDOSO PINTO 1337 95,00

Motorista EDGAR LUIZ ALBARELLI DE OLIVEIRA 1102 75,00

Motorista GABRIEL APARECIDO PINTO CARDOSO 1400 AUS

Motorista GILBERTO APARECIDO PINTO CARDOSO 1397 95,00

Motorista JOSÉ PETERSON GABRIEL DE OLIVEIRA 1074 100,00

Motorista MARLON EDSON LUIZ PINTO 1358 AUS

Motorista MIRIAN RODRIGUES DA SILVA 1310 69,00

Motorista ROBSON DOMINGOS DE SOUZA 1122 100,00

Motorista VAGNER APARECIDO DE MORAES 1244 89,00

Motorista VALDIR BUENO DE SOUZA 1301 100,00

Motorista VINICIUS RICARDO DE OLIVEIRA JUNIOR 1378 94,00

NPP = Nota da Prova Prática/ AUS = Candidato Ausente / EXC = Candidato Excluído do Certame

O candidato disporá de 2 (dois) dias úteis a partir da divulgação deste edital, para contestar as notas das provas práticas por meio
de interposição de recurso, nos termos do Capítulo 11 do edital do concurso. Após esse período, não serão aceitos pedidos de
revisão.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Vargem, 24 de março de 2023.

LEODÉCIO ALVES DE LIMA
PREFEITO DO MUNICÍPIO DE VARGEM/SP